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BO‘LAJAK BOSHLANG‘ICH 
SINF O‘QITUVCHILARIDA 
EKOLOGIK TAFAKKURNI 
RIVOJLANTIRISHNING 
DOLZARBLIGI
Yaxshiboyeva Nargiza Rustamqulovna
Iqtisodiyot va Pedagogika universitet nodavlat ta’lim muassasasi
Samarqand kampusi assistenti

Annotatsiya: Mazkur maqolada bo‘lajak boshlang‘ich sinf o‘qituvchilarida ekologik tafakkurni rivojlantirishning dol
zarbligi, nazariy asoslari va pedagogik ahamiyati tahlil qilinadi. Zamonaviy jamiyatda ekologik muammolarning kuchayib 
borishi ta’lim tizimida ekologik ta’lim va tarbiyani kuchaytirishni talab qilmoqda. Ayniqsa, boshlang‘ich ta’lim bosqichi 
o‘quvchilarning ekologik dunyoqarashi va ekologik madaniyatini shakllantirishda muhim o‘rin tutadi. Shu sababli, bo‘lajak 
boshlang‘ich sinf o‘qituvchilarida ekologik tafakkurni rivojlantirish pedagogik ta’limning ustuvor yo‘nalishlaridan biri hisob
lanadi. Tadqiqotda ekologik tafakkur tushunchasi, uning tarkibiy komponentlari, pedagogik shart-sharoitlari hamda uni 
rivojlantirishning zamonaviy metodlari tahlil qilingan. Shuningdek, bo‘lajak o‘qituvchilarning ekologik kompetensiyalarini 
rivojlantirishning samarali usullari asoslab berilgan.

Kalit so‘zlar: ekologik tafakkur, ekologik madaniyat, ekologik ta’lim, boshlang‘ich ta’lim, ekologik ong, pedagogik kompe-
tensiya, barqaror rivojlanish.
Abstract: This article analyzes the relevance, theoretical foundations, and pedagogical significance of developing eco-
logical thinking among future primary school teachers. The growing environmental problems in modern society require 
strengthening environmental education within the education system. Primary education plays a crucial role in shaping stu-
dents’ ecological worldview and environmental culture. Therefore, developing ecological thinking among future primary 
school teachers is one of the priority directions of pedagogical education. The study examines the concept of ecological 
thinking, its structural components, pedagogical conditions, and modern methods for its development. The article also 
substantiates effective ways of developing environmental competencies in future teachers.

Key words: ecological thinking, environmental culture, environmental education, primary education, ecological aware-
ness, pedagogical competence.
Аннотация: В статье рассматривается актуальность развития экологического мышления у будущих учителей 
начальных классов, а также его педагогические и теоретические основы. Усиление экологических проблем в совре-
менном обществе требует совершенствования экологического образования в системе образования. Начальная 
школа играет важную роль в формировании экологического мировоззрения и экологической культуры учащихся. 
В связи с этим развитие экологического мышления будущих учителей начальных классов является одним из при-
оритетных направлений педагогического образования. В исследовании раскрывается сущность экологического 
мышления, его основные компоненты и педагогические условия формирования. Также анализируются совре-
менные методы развития экологического мышления будущих педагогов.

Ключевые слова: экологическое мышление, экологическая культура, экологическое образование, начальное 
образование, экологическое сознание, педагогическая компетентность.

KIRISH
XXI asrda ekologik muammolar insoniyat taraqqiyotiga jiddiy xavf tugʻdirayotgan global muammolar 

qatoriga kiradi. Atmosferaning ifloslanishi, tabiiy resurslarning kamayishi, suv tanqisligi, bioxilma-xillikning 
qisqarishi kabi jarayonlar ekologik muvozanatni buzmoqda. Shu sababli ekologik muammolarni hal etish faqat 
texnologik yoki iqtisodiy choralar bilan emas, balki ekologik ong va ekologik madaniyatni shakllantirish orqali 
ham amalga oshirilishi mumkin.

Ekologik madaniyatni shakllantirish jarayonida taʼlim tizimi muhim rol oʻynaydi. Taʼlim orqali jamiyatda 
ekologik masʼuliyatli shaxsni tarbiyalash mumkin. Ayniqsa, boshlangʻich taʼlim bosqichi ekologik dunyoqarash-
ning shakllanishida alohida ahamiyatga ega. Boshlangʻich sinf oʻqituvchisi oʻquvchilarning tabiatga munosa
batini shakllantiruvchi asosiy pedagog hisoblanadi. Shu sababli boʻlajak boshlangʻich sinf oʻqituvchilarining 
ekologik tafakkurini rivojlantirish dolzarb pedagogik muammo sifatida qaraladi. 
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Bugungi globallashuv davrida ekologik muammolar insoniyat oldida turgan eng dolzarb masalalardan biri 
hisoblanadi. Atrof-muhitning ifloslanishi, iqlim oʻzgarishi, tabiiy resurslarning kamayib borishi kabi jarayonlar 
insoniyatdan ekologik ong va ekologik madaniyatni rivojlantirishni talab etmoqda. Shu sababli taʼlim tizimida 
ekologik taʼlimni kuchaytirish va yosh avlodda tabiatga ongli munosabatni shakllantirish muhim vazifalardan biri 
hisoblanadi. Ayniqsa, boshlangʻich taʼlim bosqichi ekologik tafakkurni shakllantirishda muhim ahamiyat kasb 
etadi. Chunki bu davrda oʻquvchilarning dunyoqarashi shakllanadi, tabiatga nisbatan munosabati rivojlanadi 
va ekologik qadriyatlar asoslari qaror topadi. Shu sababli boshlangʻich sinf oʻqituvchilarining ekologik tafakkuri 
yuqori darajada rivojlangan boʻlishi zarur.

Boʻlajak boshlangʻich sinf oʻqituvchilarida ekologik tafakkurni shakllantirish masalasi bugungi pedagogika 
fanining dolzarb muammolaridan biri hisoblanadi. Chunki oʻqituvchining ekologik madaniyati va ekologik 
qarashlari oʻquvchilarning ekologik ongiga bevosita taʼsir koʻrsatadi.

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
Ekologik taʼlim va ekologik madaniyat masalalari koʻplab pedagog va olimlar tomonidan oʻrganilgan. Ilmiy 

tadqiqotlarda ekologik taʼlimning maqsadi tabiat va jamiyat oʻrtasidagi muvozanatni saqlashga xizmat qiladigan 
ekologik ongli shaxsni tarbiyalashdan iborat ekanligi taʼkidlanadi. Ekologik tafakkur shaxsning ekologik bilimlari, 
ekologik qadriyatlari va ekologik faoliyati bilan uzviy bogʻliqdir. Ekologik taʼlim va ekologik tafakkur masalalari 
koʻplab olimlar tomonidan tadqiq etilgan. Jumladan, ekologik madaniyatni shakllantirishning nazariy asoslari, 
ekologik taʼlimning metodik jihatlari hamda pedagogik shart-sharoitlari turli ilmiy ishlarda oʻrganilgan.

Tadqiqotchilar ekologik taʼlimning asosiy maqsadi inson va tabiat oʻrtasidagi uygʻunlikni taʼminlash, tabi-
atni asrashga boʻlgan masʼuliyatni shakllantirish ekanligini taʼkidlaydilar. Ekologik taʼlim nafaqat bilim berish 
jarayoni, balki shaxsning ekologik madaniyatini shakllantirishga xizmat qiluvchi kompleks pedagogik jarayon 
sifatida qaraladi. Zamonaviy pedagogik tadqiqotlarda ekologik tafakkurni rivojlantirishning innovatsion usullari, 
ekologik taʼlimning integratsiyalashgan yondashuvlari ham keng oʻrganilmoqda. Ayniqsa, boshlangʻich taʼlim 
jarayonida ekologik bilimlarni boshqa fanlar bilan integratsiyalash orqali oʻquvchilarning ekologik dunyoqa-
rashini rivojlantirish mumkinligi taʼkidlanadi. 

Boʻlajak oʻqituvchilarda ekologik tafakkurni rivojlantirish zamonaviy taʼlim tizimining eng muhim yoʻnalish-
laridan biri hisoblanadi. Chunki bugungi kunda ekologik muammolarning keskinlashuvi jamiyatning har bir aʼzo-
sidan ekologik ong va masʼuliyatni talab etmoqda. Ayniqsa, pedagog kadrlar bu jarayonda yetakchi rol oʻynaydi, 
zero ular yosh avlodni tarbiyalovchi asosiy ijtimoiy institut vakillari hisoblanadi. Boʻlajak oʻqituvchilarda ekologik 
tafakkurning rivojlanganligi ularning kasbiy faoliyat samaradorligini oshiradi. Ekologik tafakkurga ega oʻqituvchi 
oʻquvchilarga nafaqat nazariy bilim beradi, balki ularda tabiatga ongli va masʼuliyatli munosabatni shakllanti-
radi. Bu esa oʻz navbatida ekologik madaniyatli jamiyatni shakllantirishga xizmat qiladi.

Ekologik tafakkurni rivojlantirishning muhim jihatlaridan biri shundaki, u oʻqituvchining shaxsiy pozitsi-
yasini mustahkamlaydi. Ekologik ongga ega boʻlgan pedagog oʻz faoliyatida tabiatni muhofaza qilish gʻoyalarini 
targʻib qiladi, oʻquvchilarni ekologik muammolarga befarq boʻlmaslikka undaydi. Natijada oʻquvchilarda ekologik 
muammolarga nisbatan ijtimoiy masʼuliyat hissi shakllanadi. Boʻlajak oʻqituvchilarda ekologik tafakkurni rivoj
lantirish ularning kasbiy kompetensiyasining muhim tarkibiy qismi hisoblanadi.

Zamonaviy kompetensiyaviy yondashuvga koʻra, oʻqituvchi faqat bilim beruvchi emas, balki oʻquvchilarning 
hayotiy koʻnikmalarini shakllantiruvchi shaxsdir. Shu nuqtai nazardan, ekologik tafakkur oʻqituvchining umum-
kasbiy kompetensiyasiga kiradi va uning pedagogik faoliyatida muhim oʻrin tutadi. Shuningdek, ekologik 
tafakkur boʻlajak oʻqituvchilarning tanqidiy va tizimli fikrlash qobiliyatlarini rivojlantiradi. 

Ekologik muammolar murakkab va koʻp omilli boʻlganligi sababli, ularni hal etish uchun keng qamrovli tahlil 
qilish, sabab-oqibat bogʻliqliklarini aniqlash va optimal yechimlar topish zarur boʻladi. Bu esa oʻqituvchilarda 
yuqori darajadagi intellektual faoliyatni shakllantiradi. Ekologik tafakkurning yana bir muhim jihati uning amaliy 
yoʻnaltirilganligidir. Boʻlajak oʻqituvchilar ekologik bilimlarni amaliyot bilan bogʻlash orqali oʻquvchilarda ekologik 
xulq-atvorni shakllantirish imkoniga ega boʻladi. Masalan, chiqindilarni saralash, suv va energiya resurslaridan 
oqilona foydalanish, tabiatni muhofaza qilish tadbirlarida ishtirok etish kabi faoliyatlar orqali ekologik madaniyat 
shakllanadi.

Bundan tashqari, ekologik tafakkurni rivojlantirish barqaror rivojlanish gʻoyalarini amalga oshirishda muhim 
ahamiyatga ega. Barqaror rivojlanish konsepsiyasi ekologik, iqtisodiy va ijtimoiy omillar oʻrtasidagi muvozanatni 
taʼminlashni nazarda tutadi. Shu bois, boʻlajak oʻqituvchilarda ekologik tafakkurni shakllantirish orqali kelajak 
avlodni barqaror rivojlanish tamoyillariga sodiq qilib tarbiyalash mumkin.

Yana bir muhim jihat shundaki, ekologik tafakkur oʻqituvchining innovatsion faoliyatini ragʻbatlantiradi. 
Ekologik taʼlimni samarali tashkil etish uchun oʻqituvchi zamonaviy pedagogik texnologiyalar, interaktiv metodlar 
va loyiha asosida oʻqitish usullaridan foydalanadi. Bu esa taʼlim jarayonining samaradorligini oshiradi va oʻquv
chilarning faol ishtirokini taʼminlaydi.
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TADQIQOT METODOLOGIYASI
Boshlang‘ich ta’lim tizimi shaxsning har tomonlama rivojlanishida, ayniqsa uning dunyoqarashi, qadriyat-

lari va hayotga bo‘lgan munosabatini shakllantirishda muhim bosqich hisoblanadi. Aynan shu davrda o‘quv
chilarda tabiatga mehr-muhabbat, atrof-muhitga ehtiyotkorona munosabat va ekologik mas’uliyat kabi sifatlar 
shakllanadi. Shu bois boshlang‘ich ta’limda ekologik tarbiya alohida pedagogik ahamiyat kasb etadi.

Ekologik tarbiya – bu o‘quvchilarda tabiatga ongli munosabatni shakllantirish, ekologik bilimlar berish, 
ekologik qadriyatlarni rivojlantirish va atrof-muhitni muhofaza qilishga yo‘naltirilgan pedagogik jarayondir. Bosh-
lang‘ich ta’lim bosqichida ekologik tarbiya o‘quvchilarning yosh xususiyatlari, psixologik rivojlanish darajasi 
va qiziqishlari inobatga olingan holda tashkil etilishi lozim. Boshlang‘ich sinf o‘quvchilari uchun tabiatni idrok 
etish ko‘proq hissiy va bevosita tajriba asosida kechadi. Shu sababli ekologik tarbiya jarayonida kuzatish, 
ekskursiya, o‘yin, tajriba kabi metodlardan foydalanish samarali hisoblanadi. Masalan, tabiat qo‘yniga sayo-
hatlar uyushtirish, o‘simlik va hayvonot dunyosini o‘rganish orqali o‘quvchilarda tabiatga nisbatan qiziqish va 
mehr tuyg‘usi shakllanadi.

Boshlang‘ich ta’limda ekologik tarbiyaning muhim jihatlaridan biri – ekologik bilimlarni shakllantirishdir. 
O‘quvchilarga tabiat, uning tarkibiy qismlari, inson va tabiat o‘rtasidagi o‘zaro bog‘liqlik haqida sodda va tushu-
narli tarzda bilim berish zarur. Bu bilimlar keyinchalik o‘quvchilarning ekologik tafakkurining rivojlanishiga asos 
bo‘lib xizmat qiladi. Bundan tashqari, ekologik tarbiya jarayonida o‘quvchilarda ekologik xulq-atvor ko‘nikmalarini 
shakllantirish muhim ahamiyatga ega. Masalan, chiqindilarni joyiga tashlash, suvni tejash, o‘simliklarga zarar 
yetkazmaslik kabi oddiy, ammo muhim odatlar bolalik davridan shakllantirilishi lozim. Bu esa o‘quvchilarning 
kundalik hayotida ekologik madaniyatni namoyon etishiga yordam beradi. Boshlang‘ich ta’limda ekologik tarbi-
yaning yana bir muhim yo‘nalishi – ekologik qadriyatlarni rivojlantirishdir.

O‘quvchilarda tabiatni sevish, uni asrash, kelajak avlodlar uchun saqlab qolish zarurligi haqidagi tushun
chalarni shakllantirish ekologik tarbiyaning asosiy vazifalaridan biridir. Bu jarayon o‘qituvchining shaxsiy namu-
nasi, pedagogik mahorati va ta’lim jarayonini to‘g‘ri tashkil etishiga bevosita bog‘liq. Shuningdek, ekologik 
tarbiya boshlang‘ich ta’limda fanlararo integratsiya asosida amalga oshirilishi lozim. Ona tili, o‘qish, tabiat-
shunoslik, matematika kabi fanlar orqali ekologik mazmundagi materiallarni berish o‘quvchilarning ekologik 
dunyoqarashini kengaytiradi.

Boshlang‘ich ta’limda ekologik tarbiyaning samaradorligi ko‘p jihatdan o‘qituvchining kasbiy tayyorgarli-
giga bog‘liq. Ekologik tafakkuri rivojlangan o‘qituvchi o‘quvchilarga ekologik bilimlarni samarali yetkaza oladi, 
ularni amaliy faoliyatga jalb etadi va ekologik madaniyatni shakllantirishda muhim rol o‘ynaydi. Bundan tash-
qari, ekologik tarbiya o‘quvchilarda ijtimoiy mas’uliyatni shakllantirishga ham xizmat qiladi. O‘quvchilar tabiatni 
asrash nafaqat shaxsiy, balki ijtimoiy vazifa ekanligini anglay boshlaydilar. Bu esa ularning fuqarolik pozitsi-
yasini rivojlantirishga yordam beradi. Shu sababli boshlang‘ich ta’lim tizimida ekologik tarbiyaga alohida e’tibor 
qaratish zarur bo‘lib, u uzluksiz ta’limning muhim tarkibiy qismi sifatida qaralishi lozim.

TAHLIL VA NATIJALAR
Bo‘lajak boshlang‘ich sinf o‘qituvchilarida ekologik tafakkurni rivojlantirish jarayoni zamonaviy pedagogika 

va innovatsion ta’lim texnologiyalari yordamida samarali amalga oshiriladi. Zamonaviy metodlar nafaqat nazariy 
bilimlarni yetkazishga, balki o‘quvchilarda ekologik xulq-atvor, mas’uliyat va amaliy ko‘nikmalarni shakllantir-
ishga qaratilgan.

Loyiha metodi ekologik tafakkurni rivojlantirishning eng samarali usullaridan biridir. Ushbu metod orqali 
talabalar ekologik muammolarni o‘rganib, ularni yechish bo‘yicha mustaqil loyihalar tayyorlaydilar. Masalan, 
chiqindilarni kamaytirish, suv resurslarini tejash yoki maktab hududini obodonlashtirishga qaratilgan loyihalar 
talabalarni amaliy faoliyatga jalb qiladi va ekologik tafakkurini kuchaytiradi. Loyiha metodi talabalarni mustaqil 
fikrlashga, tahlil qilishga va ijodiy yechimlar ishlab chiqishga o‘rgatadi.

Muammoli ta’lim (muammo asosida ta’lim) ekologik muammolarni tahlil qilish va yechim topishga yo‘nalti-
rilgan pedagogik metoddir. Talabalarga ekologik vaziyatlar bo‘yicha savollar, masalalar va real hayotiy misollar 
taqdim etiladi. Bu metod orqali bo‘lajak o‘qituvchilar ekologik hodisalarni tizimli ravishda tushunishni, sabab-
oqibat bog‘liqliklarini aniqlashni va optimal qarorlar qabul qilishni o‘rganadilar. Interaktiv ta’lim metodlari tala-
balarning faol ishtirokini ta’minlashga qaratilgan. Munozara, guruh ishlari, ekologik rolli o‘yinlar va munozaralar 
orqali talabalar ekologik masalalarni o‘zaro muhokama qilib, fikr almashadilar. Bu metod o‘quvchilarda ham 
ekologik tafakkur, ham ijtimoiy mas’uliyatni shakllantirishda samarali hisoblanadi.

Integratsiyalashgan yondashuv ekologik bilimlarni turli fanlar bilan birlashtirishni nazarda tutadi. Masalan, 
ona tili darsida ekologik mavzudagi matnlarni o‘qish, matematika darsida ekologik masalalarni yechish yoki 
tabiatshunoslik darsida ekologik tizimlarni o‘rganish orqali talabalarning ekologik dunyoqarashi kengayadi. 
Ushbu yondashuv ekologik tafakkur rivojlanishini tizimli va uzluksiz qiladi. Amaliy ekskursiyalar va tajribalar 
ekologik tafakkurni rivojlantirishda muhim rol o‘ynaydi. 
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Talabalar tabiat qo‘ynida kuzatishlar o‘tkazadi, o‘simlik va hayvonot dunyosini o‘rganadi, ekologik tadbir-
larda ishtirok etadi. Bu faoliyat nafaqat bilimlarni mustahkamlaydi, balki talabalarda tabiatga mehr-muhabbat 
va ehtiyotkorlik hissini rivojlantiradi.

Axborot-kommunikatsiya texnologiyalari (AKT) zamonaviy ta’limda ekologik tafakkurni rivojlantirishning 
samarali vositasi hisoblanadi. Multimediali taqdimotlar, videodarslar, virtual ekskursiyalar va interaktiv ilovalar 
orqali talabalar ekologik hodisalarni vizual tarzda idrok etadilar. Bu usul talabalarning diqqatini jalb qiladi, 
ekologik bilimlarni mustahkamlaydi va tafakkurini boyitadi.

Ekologik aksiyalar va amaliy loyihalar talabalarni ekologik aksiyalarda ishtirok etishga jalb qilish orqali 
ularning ekologik mas’uliyatini oshiradi. Masalan, daraxt ekish, hududni obodonlashtirish, chiqindilarni saralash 
kabi amaliy faoliyatlar orqali talabalarda ekologik xulq-atvor va ekologik ong shakllanadi.

Ekologik tafakkurni rivojlantirishning zamonaviy metodlari nafaqat bilim berishga, balki talabalarda ekologik 
xulq-atvor, mas’uliyat, ijodiy fikrlash va amaliy ko‘nikmalarni shakllantirishga qaratilgan. Ularni ta’lim jarayoniga 
uyg‘unlashtirish orqali bo‘lajak boshlang‘ich sinf o‘qituvchilarining ekologik kompetensiyalari samarali rivojlan-
tiriladi.

XULOSA
Bo‘lajak boshlang‘ich sinf o‘qituvchilarida ekologik tafakkurni rivojlantirish ta’lim tizimining muhim vazi-

falaridan biridir. Ekologik tafakkuri rivojlangan o‘qituvchi yosh avlodni tabiatga ehtiyotkorlik bilan munosabatda 
bo‘lishga o‘rgata oladi. Pedagogik ta’lim muassasalarida ekologik ta’limni rivojlantirish, innovatsion metodlardan 
foydalanish hamda ekologik loyihalarni tashkil etish orqali bo‘lajak o‘qituvchilarning ekologik kompetensiyalarini 
rivojlantirish mumkin. Kelgusida ushbu yo‘nalishda ilmiy tadqiqotlarni kengaytirish ekologik ta’lim samarador-
ligini oshirishga xizmat qiladi.

Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatadiki, bo‘lajak boshlang‘ich sinf o‘qituvchilarida ekologik tafakkurni rivojlan
tirish bugungi ta’lim tizimining muhim vazifalaridan biridir. Ekologik tafakkuri rivojlangan o‘qituvchi yosh avlodda 
tabiatga ongli munosabatni shakllantirishda muhim rol o‘ynaydi. Shu sababli pedagogik oliy ta’lim muassasala-
rida ekologik ta’limni takomillashtirish, ekologik yo‘naltirilgan o‘quv dasturlarini joriy etish va innovatsion peda-
gogik texnologiyalarni qo‘llash zarur. Kelgusida bo‘lajak o‘qituvchilarning ekologik tafakkurini rivojlantirishga 
qaratilgan ilmiy tadqiqotlarni kengaytirish ta’lim tizimining barqaror rivojlanishiga xizmat qiladi.
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Pedagogika fanlari

Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar tarixi

Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo‘yicha)

Maxsus pedagogika

Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlari nazariyasi va metodikasi

Kasb-hunar ta’limi nazariyasi va metodikasi

Elektron ta’lim nazariyasi va metodikasi (ta’lim sohalari va bosqichlari bo‘yicha)

Ta’limda menejment

Maktabgacha ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi

Ijtimoiy pedagogika

Tarix fanlari

Psixologiya fanlari

Fizika-matematika fanlari

Kimyo fanlari

Biologiya fanlari

Falsafa fanlari

Filologiya fanlari

Geografiya fanlari
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13.00.03
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07.00.00

19.00.00

01.00.00
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09.00.00
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11.00.00
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 © Materiallar ko‘chirib bosilganda “Maktabgacha va maktab ta’limi” jurnali manba sifatida 
ko‘rsatilishi shart. Jurnalda bosilgan material va reklamalardagi dalillarning aniqligiga mualliflar 

ma’sul. Tahririyat fikri har vaqt ham mualliflar fikriga mos kelamasligi mumkin. Tahririyatga 
yuborilgan materiallar qaytarilmaydi.
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